
 
Usnesení  z  12. jednání zastupitelstva města Budišov nad Budišovkou, 

konaného  dne 14. prosince 2011 
Přítomno : 16 členů zastupitelstva města 
Omluveno :  MUDr. V. Mikulíková, 
Neomluveno  :  0 
Další přítomní : I. Sventková, G. Roháčová DiS, M. Zatloukalová M.Lindnerová, J. 
Bergloviecová,  MěÚ, M. Talíková, I. Kobelová MěKIS, Ing. F. Ježek, J. Bláha 
Jednání řídil : Ing. Rostislav Kyncl, , starosta města 

O b s a h   u s n e s e n í 
 
Zastupitelstvo města: 
 
1. neschvaluje zrušení  Organizační složky města Budišov nad Budišovkou Městské kulturní 
a informační středisko Budišov nad Budišovkou k 31.12.2011. 
 
 
2. schvaluje rozpočet města na rok 2012 jako přebytkový s tím, že přebytek ve výši 3.545 tis. 
Kč bude použit ke splácení půjček a úvěrů z předchozích let. Výše rozpočtu v příjmové části 
činí 41.850 tis. Kč, ve výdajové části 38.305 tis. Kč. 
 
3. neschvaluje pověření rady města prováděním rozpočtových opatření ve schváleném 
rozpočtu města . 
 
4. schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2011 Města Budišov nad Budišovkou o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. 
 
5. schvaluje  Obecně závaznou  vyhlášku č. 1/2011 o regulaci provozování  loterií a jiných 
podobných her  na území města   
 
6. schvaluje  obecně závaznou  vyhlášku č. 3/2011 o  místním poplatku za provozovaný 
výherní  hrací  přístroj,  koncový interaktivní videoloterijní terminál a herní místo 
lokálního herního systému   

7. a) schvaluje přijetí daru  nemovitého majetku do majetku města následně : 
K.ú. Budišov nad Budišovkou : 
Budova č.p. 325 na ppč. st. 330  
ppč. st. 330 zast. plocha  a nádvoří 
ppč.  75/2 zahrada 
ppč.  75/1 ostatní plocha    
Dárce : 
Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, 28.října 117, 702 18 Ostrava.  
Obdarovaný : 
Město Budišov nad Budišovkou, IČO 00299898, se sídlem Halaškovo nám. 2, 747 87 
Budišov nad Budišovkou 
 
 b)  pověřuje starostu města podpisem smlouvy. 
 



 
8. schvaluje Smlouvu o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, kterou zřídí 
povinný – Město Budišov nad Budišovkou - ve prospěch oprávněného - Telefónica Czech 
Republic, a.s. - k částem pozemků ppč. 2313/1, 3566/16, 3584/1 a 3566/1 vyznačeným  
Geometrickým plánem  právo odpovídající věcnému břemeni zřízení, provozování, údržby a 
oprav Podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě. 
 
9. schvaluje Smlouvu o zřízení věcného  břemene pro oprávněného pana  Romana Skácela, 
bytem Bezručova 649, Budišov nad Budišovkou, na základě kterého  bude mít oprávněný 
právo  provozovat Elektrickou přípojku, která je v jeho vlastnictví  a dále  právo  vstupovat a 
vjíždět na část pozemku ppč. 3667, k.ú, Budišov nad Budišovkou, která je ve vlastnictví 
povinného - Město Budišov nad Budišovkou a na které je Elektrická přípojka umístěna. 
Věcné břemeno je vymezeno geom. plánem, který bude součástí Smlouvy o zřízení věc. 
břemene. 
Věcné břemeno se bude zřizovat za jednorázovou úhradu ve výši 100,-- Kč. 
 
10.   schvaluje odprodej pozemků z  majetku  Města následně  :  
K.ú. Budišov nad Budišovkou : 
 
ppč.  86 zahrada a ppč.  3667 ostatní plocha části parcel o výměře cca 110 m2 společnosti 
Beckert CZ s.r.o., za kupní cenu ve výši 150,--Kč á 1 m2.  
Ppč. st. 829 zast. plocha o výměře 26 m2, panu Ladislavu Pospíšilovi, za kupní cenu 82,--Kč 
á 1 m2 
 
Ppč. st. 401 zast. plocha – zbořeniště a ppč. 93/3 zahrada – části parcel o výměře cca 290 m2, 
manželům Zdeňkovi a Janě Juráškovým, za kupní cenu  42,-- Kč á 1m2. 
Ppč. st. 400 zast. plocha – zbořeniště o výměře 473 m2, pro paní Květě Pektor , za kupní cenu 
65,-- Kč á 1 m2  
 
11.  schvaluje Smlouvu o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene následně : 
1. 
Zřízení věcného  břemene  na ppč. 218/1, k.ú. Budišov nad Budišovkou.  
Smlouvou o zřízení věcného břemene se povinný – Město Budišov nad Budišovkou  zavazuje  
strpět umístění, zřízení a provozování  zařízení distribuční soustavy na pozemku 218/1  
oprávněnému – ČEZ Distribuce, a.s.  
 
2 . 
Zřízení věcného  břemeno na ppč. 389/6 a 388/1 k.ú. Budišov nad Budišovkou.  
Smlouvou o zřízení věcného břemene se povinný – Město Budišov nad Budišovkou  zavazuje  
strpět umístění, zřízení a provozování  zařízení distribuční soustavy na pozemku 389/6 a 
388/1  oprávněnému – ČEZ Distribuce, a.s.  
                      
 
12. schvaluje Smlouvu o umístění veřejné komunikační sítě  na ppč. 2268/29 ost.plocha 
v k.ú. Podlesí nad Odrou mezi účastníky : 
Povinný : 
Město Budišov nad Budišovkou 
Oprávněný :  
Telefónica Czech Republic, a.s. 
 



 
13. schvaluje Smlouvu o uzavření  budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, kterou zřídí 
povinný – Město Budišov nad Budišovkou - ve prospěch oprávněného - Telefónica Czech 
Republic, a.s. - k částem pozemků ppč. 2313/1, 3566/16, 3584/1 a 3566/1 vyznačeným  
Geometrickým plánem  právo odpovídající věcnému břemeni zřízení, provozování, údržby a 
oprav Podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě. 
 
14.  neschvaluje snížení nájemného firmě Vytep Uničov s. r. o 
 

15. ruší své usnesení z  5.jednání zastupitelstva města ze dne 27.4.2011 č. 15 v bodě d, e 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Kyncl                                                                    Ing. Patrik Schramm 
    starosta města                                                                                  místostarosta 
 
 


